変わろう変えようリースとともに
リースで創る未来のカタチ 50ｔｈチャレンジ

Ｉｎｆｏｒｍａｔｉｏｎ
2025年3月31日

有限会社 ＹＳＫサポート 様と

『なごやＳＤＧｓリース(寄付型)』の契約を締結しました

当社では持続可能な開発目標ＳＤＧｓの達成に向け2023年4月3日より『なご

やＳＤＧｓリース（寄付型）』の取扱いを開始いたしました。

今般、有限会社 ＹＳＫサポート様となごやＳＤＧｓリース契約を締結いたし

ましたのでお知らせいたします。

有限会社 ＹＳＫサポート様は養生シート製造加工し大手住宅メーカに対

し養生シートレンタル取引を行っています。

壁養生資材「ＮＯＮ-ＴＡＰＥ」は特許取得し、壁面養生資材については有

限会社 ＹＳＫサポートが１００％のシェアを誇っています。

今般洗浄・乾燥ラインを導入するにあたり、当商品の主旨にご賛同いただ

き契約締結となりました。

当社は名古屋銀行グループの一員として、お客様や地域社会

の発展を推進し、持続可能で豊かな地域社会の実現に貢献致し

ます。

2024年12月13日に有限会社 ＹＳＫサポート 代表取締役小屋迫 厚仁様

に感謝状を贈呈致しました。